檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立天文科學教育館　函

地址：11160臺北市士林區基河路363號

承辦人：吳典諺

電話：02-28314551轉703

傳真：02-28314405

電子信箱：dywu@tam.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國101年9月3日

發文字號：北市天三字第10130293400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：101學年度上學期3小時天文教師研習實施計畫乙份(30293400A00_attch1.doc、3

0293400A00_attch2.doc、30293400A00_attch3.doc、30293400A00_attch4.doc)

主旨：檢送本館「101學年度上學期3小時天文教師研習實施計畫

」乙份，請 貴校鼓勵教師踴躍參加，如說明，請 查照。

說明：

一、為輔助學校老師運用本館現有資源並提供教師進修天文課

程，增進各級學校教學品質，本館舉辦旨揭活動，相關訊

息及報名請至本館「活動訊息」、「網路報名活動」項目

中網頁瀏覽（本館網址如下：http://www.tam.gov.tw/）

。

二、全程參加研習之教師每梯次核予研習時數3小時，研習時

數本館將統一登錄於『全國教師在職進修資訊網』中。

三、本研習活動參加對象為全國中小學以上之教師，實施計畫

及課程內容等詳如附件。

四、本館地下室備有停車位每小時收費30元，參加本活動車輛

可享停車半價優惠。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公

立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市

私立國民小學

3

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2012/09/03
12:12:00